Svensk Ranking: 2021
Disciplina
Florete

Nasc
2005 - 2015

T1 04.09.2021 Stockholm Coupe de Stockholm
T2 30.10.2021 Esslingen
T3 06.11.2021 Kalmar

Género
masculino

Tipo de Ranking
Substituicéo (1:1)

Cadet Circuit
Kanikowski Cup

Categoria etéria Categoria
u17 Individual
Tipo de pais Mesma pontuagao

Somente licenga nacional Melhor resultado

u17
U1z
u17

T4 04.12.2021 Helsingborg Aramis Cup med del av Sydsvenska Cupen U17

T5 11.12.2021 Cabries

Coupe Mondiale de fleurets cadets

T6 26.03.2022 Helsingborg Swedish Championships U20

T7 21.05.2022 Karlskrona Swedish Championships U15 and U17
T8 04.06.2022 Gothenburg West Coast Challenge

Nome

u17
u20
u17
U1z

Pais Clubes

Calculado em

06.06.2022. 12:46
transferred points

Nasc T1T2T3T4T5 T6T7 T8

Rank Pontos Pontos .
transferidos
1 377 0
2 234 0
3 197 0
4 184 0
5 181 0
6 169 0
7 159 0
8 156 0
9 128 0
10 101 0
11 95 0
12 92 0
13 85 0
14 84 0
15 79 0
16 77 0
17 69 0
18 65 0
19 55 0
20 50 0
21 50 0
22 46 0
23 45 0
24 45 0
25 44 0
26 43 0
27 43 0
28 39 0
29 38 0
30 36 0
31 34 0
32 30 0
33 25 0
34 24 0
35 20 0
36 20 0
37 20 0
38 20 0
39 16 0
40 15 0
41 15 0
42 15 0
43 14 0
44 10 0
45 10 0
46 10 0

FASTESSON Rufus
KVERNES Isak

NORDMAN RID Emil

BOUSTEDT Erik
GRELA Tristan
WIDEN Emil

ANDEN Max
KALLSTROM Markus
STIGBERG Teo
RIENACKER Thomas
PENKER Hugo
LUNDGREN Vilgot
BEITNER Gabriel
OZOLINS Jekabs
WESTESSON Ture
RAIHLE Hjalmar
TROJANOWSKI Artur
BENGTSSON Mose
HAFMAR Elliot
ENSTROM Erik
TELLGREN Gustaf

SALA Carl

AHBLOM Emil

LIU Andy

MOHOLI Elvis
AXELSSON Ludvig
ABRAHAMSSON Anton
ANDERSSON WREIBO
Elliot

MONCATAR
JUNGERMANN Hugo
MARINOV Kaj
GOLDMAN Jacob

SALA Vincent

NYBERG Viktor
SCHREIBER Alexander
HALVARSSON Ludvig
CELEBI Deniz
CARLEN Victor
WESTERBERG Fredrik
SANDSTROM TIM
Ludvig

STACKEGARD Erik
BRANDBERG Hugo
HALLONSTEN
Alexander

JANSSON lIsak
WARNE Arteman
LUNDGREN Arthur
OTTOSSON Alexander

SWE ST EGF Solna
SWE VS GFK Goteborg
z\évg ST AFK Stockholm
SWE VS GFK Goteborg
SWE ST EGF Solna
SWE ST EGF Solna
SWE VS GFK Goteborg
SWE ST EGF Solna
SWE VS GFK Goteborg
SWE VS GFK Goteborg
SWE ST EGF Solna
SWE ST EGF Solna
SWE ST EGF Solna
LAT ST AFK Stockholm
SWE VS GFK Goteborg
SWE SY ARA Helsingborg
SWE ST AFK Stockholm
SWE SY ARA Helsingborg
SWE ST AFK Stockholm
SWE ST AFK Stockholm
SWE ST AFK Stockholm
ﬁ\(l)VLE ST VF Vallentuna
SWE ST AFK Stockholm
SWE ST EGF Solna
SWE VS GFK Goteborg
SWE VS GFK Goteborg
SWE ST EGF Solna

SWE SY KFK Kalmar

SWE VS GFK Goteborg

SWE VS GFK Goteborg
SWE VS GFK Goteborg
§\C/\)/LE ST VF Vallentuna
SWE ST EGF Solna

SWE ST AFK Stockholm
SWE VS KF99 Kungsbacka
TUR ST EGF Solna

SWE ST EGF Solna

SWE VS GFK Goteborg

SWE VS GFK Goteborg

SWE ST VF Vallentuna
SWE VS KF99 Kungsbacka

SWE ST VF Vallentuna

SWE VS GFK Goteborg
SWE VS GFK Goteborg
SWE VS GFK Goteborg
SWE SY KFK Kalmar

2005 22 60 30 30 100 55 50 30
2005 22 60 22

2005

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2008
2006
2006
2006
2008
2007
2007
2007

2007

2008
2008
2008
2006
2008

2008

2006

2006
2007

2007

2008
2005
2006
2007
2008
2008

2008

2006
2005

2007

2006
2006
2005
2005

3060 18
143026140
18301418 12
183022140
1830 26
1012 1022 30
140 1822
140 1414
1412 100
140 14140
18 10
10 1014
10 10
14 18
10
10 10
10
10
14 1814
10 1010
14 10
14
1414
14 10
18
18
10 1014
10 1010
10
10 10
1010
10 10
6
10
10

70 34 26
55 34

40 42 18
40 27 22
40 27 18
40 27 18
3020 22
40 20 14
301514
301514
30 20
30 27
30 20
301514
3015
301514
3015
3015
30 20
3010

3015
15
20
1514
15

15

20
18

15
10 14
20

10

15
15

15

14
10
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47 10 0 TABUTEAU-HARRISON SWE VS GFK Géteborg 2006 10
David
48 10 0 STENECKER Oskar  SWE ST AFK Stockholm 2008 10
49 10 0 KNAGGE Mauritz SWE ST AFK Stockholm 2008 10
50 10 0 HOVMARK Martin SWE ST VF Vallentuna 2006 10
51 10 0 SALZMAN Olle SWE ST AFK Stockholm 2008 10
52 10 0 BAGELIUS Viktor SWE ST AFK Stockholm 2006 10
53 6 0 WALLIN Alwin SWE ST EGF Solna 2007 6
Todas as competi¢des atribuidas
Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
1 Coupe de Stockholm Stockholm SWE 19.09.2020 20.09.2020 U17 D (1 - 64) 04.09.2021
2 ﬁj‘g‘fg‘;kra masterskapen for -« ohro  SWE 03.07.2021 04.07.2021 U20 B 26.03.2022
3 Svenska masterskapen for 1y ona  SWE 14.08.2021 15.08.2021 U17 c 21.05.2022
ungdomar och kadetter
4 Coupe de Stockholm Stockholm  SWE 04.09.2021 05.09.2021 U17 D (1-64)
5 Cadet Circuit Esslingen GER 30.10.2021 31.10.2021 U17 A 30.10.2021
6 Cadet Circuit Esslingen GER 30.10.2021 31.10.2021 U17 A
7 Kanikowski Cup Kalmar  SWE 06.11.2021 07.11.2021 U17 D (1 - 64) 06.11.2021
8 Kanikowski Cup Kalmar SWE 06.11.2021 07.11.2021 U17 D (1-64)
9 Aramis Cup med delav o qinghorg SWE 04.12.2021 05.12.2021 U17 D (1 - 64) 04.12.2021
Sydsvenska Cupen
10 Aramis Cup med delav.y1qinghorg SWE 04.12.2021 05.12.2021 U17 D (1 - 64)
Sydsvenska Cupen
11 CC:(;‘;‘Z Mondiale de fleurets .o FRA 11.12.2021 12.12.2021 U17 A 11.12.2021
12 CC;(;’;E Mondiale de fleurets . ios  FRA 11.12.2021 12.12.2021 U17 A
13 E‘:"fg‘;"f masterskapen for o singborg SWE 26.03.2022 27.03.2022 U20 B
14 Svenska masterskapen for .oy ona  SWE 21.05.2022 22.05.2022 U17 c
ungdomar och kadetter
15 West Coast Challenge Géteborg  SWE 04.06.2022 05.06.2022 U17 D (1 - 64) 04.06.2022
16 West Coast Challenge Goteborg SWE 04.06.2022 05.06.2022 U17 D (1-64)

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:

ophardt@fencing.se
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